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SaleENIUY

Nu 49 - i - <

*- -  Bsym,dnia 30 ozerwse 1958, >

- f

?od tukem F.A4. omenia v "Osservatore della Domenica" z
dnia 29 t.m,mmv vatuo dokonene preces Sowiety naosobach Taro Nagy, e
Pal Malotor's i tow. Organ wotykański nszywa ton "tajny proces" -
surodnîa sadora i zwrasa wuegę ma Fakt, że o procesja ogzokucji do-
niosko pierwsza radio moskiowskie. Mic można nic przy om rea gauge
ose éxirtu abgurdainofel oukerken i złamania wszelki woranoy -
nych przez reżym Kader», Ici-bry zmajesł sią w siodlo ty]. o dzięki
gon

jest wige - pisso P.A, - oburzenie, olene przes tę ®
new, shammy; sowicoką wóród Judzi cywilizowanych— alo oburzeć 6

tylko of, aupsinie nie zBî, komisui jego żelaznoj --
lo ki wemętrsnej. Frzesieś marksiści. oninióci są aguzza m pos .
duniu naukowych tskansń dla intorprotsoji historii. o oni włodzą
jak weqoses sis u historie, by przyspiemzaćwieściąjej bleg. Ci, co.
oblorcją inną drogę, choś! y sig sa komunistów, Są w lądzie
_ 3box wgîqdu no intencją, ma: tyć ukarony z un}?nowością,

tar ao bk» zt , Staje sięigi autee;:mvmiernodoem wspólnie
ols %.]. "NŚ snows Tak wige taoki sowieckie w

si ia 1956pic posbewi nolmśc narodu wegiovakiogo loos za-
gabieółv, by zawód ten wykoleił się z jedynego toru praw rządzących

o za tym utsaymel o nu jedynoj drodze, wiolącujdo "wol-
noses.": armie sow'eake nit- a engbiciolom navoda węgierskiegolecz
Jego ntmdziw‘m wybunjaielem

Beglitośne "gimme z listopade 1956, kończy tygodnik watykańs—
ki, pio są geting do

58 “&gt;—Bufi"? do chmur, któ dzą si lake & arecohodz 6 chmur, ro grona się nad "pois r o
poojalizma", F Refeathorrîda he wprgfiziozè zwą om:ę 1:19“ng
być porćrmenv z t.xw.*tLtcir jako newman: 4 eo—oxéi‘cvnym niom-
niej "oksporym polski!" stenowi w zamosh t.sW. domokracyj udanych
emulsifier ony be um ome nsdoj mamona?

        

acją od systomu, alo Jogo bozpośrodnią i koniceg-

    

Kardypał Magiera-im nowym pmprefektcm

Eonezagao33."o_pronagardaFido"

“cimr.—13mm Striżtch'a proprofoktem Kongra= -
url,—mj Grzegora Piotw Azagionian urodaiX e

u „wo 11 latni ohropiea prZ.,/"ba do Ray
as meta'; w,!wîqaem ne kapiena. Z wyjątkiem

ne a w’lmia, asha jego kariera
enough; Kardyna’o’n ne ko…myeto—

a wpramdaio, jake Petriarahe ormia
w NRzymio i sostam L

vash uwas. Uchodzi ze of .
30 wav-romanie. Jest stosunkowo maas:i niestty
Zna doskonsie problom Ormion w Polsce i przy kaś-

macza swoje wielkie syn (1.12naszego kraju. ---
; Kongregaeji "Do Prep:ganda …si» Letni. A

Fuxsesoni ”Ft—xm, saokswje nadał, choś reozcj amm….nin kiorouniot~ §
wo toj Kongregaoji.
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R dla Polski # anll -
R intein #s a

& e alg W tym dopinikedskin uniwersytecie
Kobiet Akaji Katolickioj w obsoncéc4 około 1,000 dele-

4 seproszonych gości, Przewodsiosył Kaydymat Mumi, Profokt
Kong*agunej kanaba? elblag 7 -

# Gre] mowie retqpme) Froses Akeji Katolickiej włoskiej, Prof.
Godde. swrooik siłę so npowitaąiem do ubasedora Polski,
dziękanu Korpumu yęlomtyomgo ,; e Kopdynat Mimmi rofowat swój o >
roll koblaety # o w:;„izaaii eìwzeécigafiskieg sekchoay& apotecza kobie-
ty polskiej, "ktora cosllÎie brej tak strzemnie doéwiadononxh
< false copowledsioke Chugotrweiq owacją ne ruees Polski.

OgnuytProf.ReleckiegewPoLekim
innizrivaiaHiplorvosoyaReade

Dzis 20 t,m. Profogor Zsłedki wygłosił odczyt ma. temat "najbar-
śzież spornych problemów Unli, brzeskiej" w Polskim Instytucie Histo-
vyourym w Reymie prowadsouyn pesos ke.Froiate Haysztowloge

- drzyt ośsł k Jute malnteropowanic, źo okazało
sig pescnlesionic go Ao pray kościele polskim św.Staniskswa, z
« ozodcią ofdczcj przez ks.Aroybiekupa Cowling do dyspozycji

   

 

      

       

   

  

   

  

* oborotaj publ iomności. polekicą % miegdzìneradomj Prof.
dsk niedzychanie jutorosnjący skrót swej książki Wrom Ylo-

nua to Brot", która ukaże się w tych dniach ne rynku koięgorskim.
t a renoio - Prof.Éalecki novi: w jqayku

yatkie ostatnio odkrycia, dokonano prasz profeso-
skich.i wioskich. Rrutony na szerokio tio dalojéw -
"lke obysz histori$ pamej Unii; %:: Taz pierw

siek ne @ìîwy kalwińskie prueośw-
Ostrogekiego i Krzysztofa Radsi-

ono" z dnia 29 b.m. zaużościł dłuńcze, rsecsom
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